
   
 
 
 
 

Комисијата за постапување по Конкурсот бр.09-812/1 од 27.01.2026 година за доделување 
стипендии на редовни студенти од Општина Охрид запишани на додипломски студии во I година 
на државните универзитети во Република Македонија и на државните универзитети во други 
земји во академската 2025/2026 година кои живеат во потешки социјални услови, формирана со 
Решение бр.09-813/1 од 27.01.2026 година, по извршеното разгледување, анализа и селектирање 
на сите пристигнати пријави, изврши рангирање на истите и на Градоначалникот на општина 
Охрид му ја доставува на разгледување и одлучување следната: 

 

РАНГ ЛИСТА НА СТУДЕНТСКИ СТИПЕНДИИ ВО АКАДЕМСКАТА 2025/2026 ГОДИНА 

 

А) Стипендии за редовни студенти од општина Охрид запишани на додипломски студии во прва 
година на државни универзитети во Република Македонија за академската 2025/2026 година 
кои живеат во потешки социјални услови 

- Студенти кои исполнуваат услови за доделување на стипендија 

Р.б Име и презиме 
 

Бодови Факултет 

1 Емилија Карадакоска 90 Универзитет „Св. Кирил и Методиј” – Скопје 
Природно - математички факултет Скопје 

2 Емилија Божиноска 75 Универзитет „Св. Кирил и Методиј” – Скопје 
Филозофски факултет  Скопје 

3 Џаннур Абдула 68 Универзитет за информатички науки и 
технологии “Св. Апостол Павле” - Охрид 

4 Ангел Крстески 67 Универзитет за информатички науки и 
технологии „Св. Апостол Павле” - Охрид 

5 Јована Климоска 66 Универзитет „Св. Кирил и Методиј” – Скопје 
Економски факултет Скопје 

6 Мартина Митреска 65 Универзитет за информатички науки и 
технологии “Св. Апостол Павле” - Охрид 

7 Давуд Демо 65 Универзитет „Св. Климент Охридски“ - Битола 
Факултет за туризам Охрид 

8 Александра Стојановска 55 Универзитет „Св. Климент Охридски“ - Битола 
Факултет за туризам Охрид 

9 Дарко Крлески 50 Универзитет за информатички науки и 
технологии „Св. Апостол Павле” - Охрид 

10 Тео Петрески 50 Универзитет „Св. Кирил и Методиј” – Скопје 
Факултет за електротехника и информациски 

технологии Скопје 



   
 
 
 
 

11 Сара Петковска 40 Универзитет „Св. Кирил и Методиј” – Скопје 
Филозофски Факултет Скопје 

12 Антони Зенкоски 40 Универзитет „Св. Кирил и Методиј” – Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско 

инженерство Скопје 

13 Ивана Ническа 40 Универзитет „Св. Кирил и Методиј” – Скопје 
Медицински факултет  Скопје 

14 Ахмед Рамадан 40 Универзитет „Св. Климент Охридски“ - Битола 
                       Факултет за туризам Охрид 

15 Софија Парулеска 38 Универзитет „Св. Кирил и Методиј” – Скопје 
Правен Факултет “Јустинијан Први” Скопје 

16 Димитар Ристевски 33 Универзитет „Св. Кирил и Методиј” – Скопје 
Факултет за електротехника и информациски 

технологии Скопје 

17 Владимир Климовски 25 Универзитет „Св. Кирил и Методиј” – Скопје 
Факултет за електротехника и информациски 

технологии Скопје 

18 Павел Иванов 25 Универзитет „Св. Кирил и Методиј” – Скопје 
Факултет за електротехника и информациски 

технологии Скопје 

19 Ангела Сиљаноска 25 Универзитет „Св. Кирил и Методиј” – Скопје 
Медицински факултет  Скопје 

20 Маја Буџакоска 25 Универзитет „Св. Кирил и Методиј” – Скопје 
Машински факултет Скопје 

21 Стефан Маркоски 23 Универзитет „Св. Кирил и Методиј” – Скопје 
Економски Факултет Скопје 

22 Благоја Бошоски 23 Универзитет „Св. Кирил и Методиј” – Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско 

инженерство Скопје 

 

 

 

 

 

 

 



   
 
 
 
 

 - Студенти кои НЕ исполнуваат услови за доделување на стипендија 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Согласно член 7 од Правилникот бр.09-812/2 од 27.01.2026 година одбиените 

апликанти имаат рок од пет (пет) дена од денот на објавувањето на извршениот избор, 
да поднесат приговор до градоначалникот на Општина Охрид. 

 

 

 

 

Р.б Име и презиме 
 

Факултет 

1 Бојана Суклоска Универзитет „Св. Кирил и Методиј” – Скопје 
Факултет за информатички науки и компјутерско 

инженерство Скопје 
2 Абдула Бајрам Универзитет за информатички науки и технологии 

„Св. Апостол Павле” - Охрид 
3 Емилија Силјановска Универзитет „Св. Кирил и Методиј” – Скопје 

Факултет за електротехника и информациски 
технологии Скопје 

4 Сухејла Џелили Универзитет во Тетово 
5 Аделина Бануш Универзитет „Св. Климент Охридски“ - Битола 

Факултет за туризам Охрид 
6 Поликсена Настоска Универзитет „Св. Климент Охридски“ - Битола 

Факултет за туризам Охрид 
7 Стефан Џеменкоски Универзитет „Св. Кирил и Методиј” – Скопје 

Факултет за музичка уметност Скопје 
8 Ирем Назиф Универзитет „Св. Климент Охридски“ - Битола 

Факултет за туризам Охрид 
9 Ана Мари Коцевска Универзитет „Св. Климент Охридски” Битола   

Висока медицинска школа  
10 Ајгул Исмаили / 


